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EDİTÖRDEN 
  

 

Değerli Okuyucular, 

Günümüzde yapay zeka, insanlık tarihinin en köklü meselele-
rinden biri olan dinle karşılaştığında, düşünsel ufuklarımızı 
yeniden şekillendiren sorular ortaya çıkıyor. Teknolojik yeni-
likler, bir yandan dini pratiklerimizi ve anlayışlarımızı dönüştü-
rürken, diğer yandan inanç sistemlerinin ve ahlaki değerlerin 
geleceği üzerine derin tartışmalar başlatıyor. Bu özel sayı, “Ya-
pay Zeka ve İlahiyat: Yeni Paradigmalar” temasını merkeze 
alarak, çağımızın en karmaşık ve çok boyutlu konularından 
birini akademik bir derinlikte ele almayı amaçlamaktadır. 

Yapay zeka, yalnızca teknolojik bir araç değil; aynı zamanda bil-
giye, anlamaya ve değer yaratmaya dair yeni yaklaşımlar 
geliştiren bir paradigma olarak karşımıza çıkıyor.  Bu bağlamda 
dini metinlerin yapay zeka ile analiz edilmesi ve yorumlanması, 
bilgiye erişimi kolaylaştırırken, otorite ve bağlamsallık gibi kri-
tik soruları da gündeme getirmektedir. Aynı şekilde, 
bireyselleştirilmiş öğrenme araçları olarak yapay zekanın din 
eğitimindeki rolü, yenilikçi yaklaşımlar sunmakla birlikte ah-
laki ve etik sınırları yeniden düşünmeyi gerektirirken, 
dijitalleşme ve yapay zekanın sosyolojik etkileri de dinin gele-
ceğini şekillendiren önemli bir boyut olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Bu dönüşüm, modern dünyada inanç ve teknoloji-
nin nasıl bir uyum içinde var olabileceğine dair yeni tartışmalar 
açmaktadır. 

“Yapay Zeka ve İlahiyat: Yeni Paradigmalar” konulu bu özel 
sayımızda yer alan makaleler, disiplinlerarası bir yaklaşımla 
hem teorik hem de pratik sorunlara ışık tutmaktadır. Amaç, ya-
pay zeka ve din arasındaki bu dinamik ilişkiyi akademik bir 
perspektifle ele alarak, okuyucularımız için yeni bir düşünce 



zemini oluşturmaktır. Bu vesileyle, özel sayının hazırlanma-
sında emeği geçen tüm yazarlarımıza, danışma kurulumuza ve 
hakemlerimize teşekkür ediyor; siz değerli okuyucularımıza 
ufuk açıcı bir okuma deneyimi diliyorum. 
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